[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 463/2009

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, capina e limpeza à rua Professor Inácio de Loyola, centro ( Próximo ao sindicato Rural).
JUSTIFICATIVA

A referida rua se encontra em estado precário de limpeza. Alguns moradores estão realizando a capina em frente à sua residência, tendo em vista o tamanho que o mato se encontra. Pede-se, portanto prioridade para a questão em tela.
Sala das Sessões, 18 de Maio de 2009.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]